
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2163 

 
DETERMINAZIONE n. 306 del 3  settembre 2013 

 
 
OGGETTO: Erogazione somme ad autorità religiose mediante utilizzo di aliquote di contributi per 

urbanizzazioni secondarie. Anni 2011 e 2012. 
 
 

L’anno duemila tredici  il giorno tre  del mese di settembre    
 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 130 del 21.06.2013, con la quale è stata ripartita in 
favore di autorità religiose la quota dei proventi derivanti dagli oneri di urbanizzazione secondaria per 
gli anni 2011 e 2012; 
RITENUTO dover procedere alla liquidazione dei contributi,  
DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore delle sottoelencate Parrocchie di Ortona, ai sensi dell’art. 5 della 
L.R. n. 29/88, la somma complessiva di € 7.967,70 per contributi per urbanizzazione 
secondaria per gli anni 2011 e 2012, a valere sul Cap. 20439 “Contributi autorità religiose 
L.R. 29/88”, per € 2.411,11 in conto residui 2011 e per € 5.556,59 in conto residui 2012:  

 
Autorità rel igiosa  Contributo  Coordinate bancarie  

Parrocchia del Sacro Cuore di Gesù di 
Villa San Nicola 

€ 1.000,00 IT 82 G 05387 77780 000000528406  

Parrocchia di San Gabriele 
dell’Addolorata 

€ 5.967,70 IT 98 B 05387 77781 000000456025  

Parrocchia di Maria S.S. Immacolata € 1.000,00 IT 53 J 05387 77781 000000513962  
TOTALE € 7.967,70  

 

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  03.09.2013 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari e  
Risorse Umane 

Ufficio Ragioneria 


